[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
От 04 июня 2018 года

№ 145

р.п. Ровное
Об отмене особого противопожарного

режима на территории Ровенского муниципального района
с 3 мая 2018 года по 10 октября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Законом Саратовской области от 28.02.2005 года № 19-ЗСО «О пожарной безопасности в Саратовской области», постановлением Правительства Саратовской области от 24 октября 2006 года № 333-П «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Саратовской области или ее части», в связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и установлением благоприятных погодных условий, на основании Устава Ровенского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Ровенского муниципального района особый противопожарный режим, установленный с 3 мая 2018 года по 10 октября 2018 года постановлением № 100 от 03 мая 2018 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ровенского муниципального района с 3 мая 2018 года по 10 октября 2018 года».
2. Рекомендовать главам муниципальных образований Ровенского муниципального района в пределах компетенции, отменить особый противопожарный режим на территории муниципальных образований.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию посредством размещения на официальном сайте администрации Ровенского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ровенского
муниципального района

Г.Н. Панфилов